

CERTIFICADO DE CALIDAD

04 JUNIO 004

NÚMERO:

M00057

CLIENTE:

PLESA ANAHUAC S.A. DE C.V.

IDENTIFICACIÓN:

R CAL 1/2" X 60"

COLADA:

49650

N° DE ROLLO:

ANÁLISIS QUÍMICO

C:	0.133
Si:	0.194
Mn:	0.689
P:	0.012
S:	0.007
Cr:	0.029
Mo:	0.006

Ni:	0.007
Cu:	0.021
Cb:	0.002
Sn:	0.000
Ti:	0.000
V:	0.004

ENSAYO A LA TENSIÓN

ESFUERZO DE CEDENCIA AL 0.2 %	ÚLTIMO ESFUERZO	% DE ALARGAMIENTO EN 2"
46.7 KSI	65.5 KSI	30.8

GRADO DE ACERO

ASTM A 36

LAMINA Y PLACA COMERCIAL CON EL RESPALDO DEL LABORATORIO DE CENTROS DE SERVICIO CERTIFICA QUE LOS RESULTADOS PRESENTADOS SON CORRECTOS Y SE ENCUENTRAN DEBIDAMENTE ARCHIVADOS EN NUESTRO LABORATORIO.



LABORATORIO-C DE
CALIDAD.
CRLC - 03 REV. 01